KAPYLA /| KOTTBY
LAHTEVAT LAHIJUNAT / AVGAENDE NARTAG / COMMUTER TRAIN DEPARTURES

HELSINKIIN / TILL HELSINGFORS / TO HELSINKI
RAITEELTA 4 / FRAN SPAR 4 / FROM TRACK 4

Lahtd Juna Péiva Lahtd Juna Péiva Lahtd Juna Péiva Lahtd Juna Péiva Lahté Juna Péiva
Avgéng T&g Dag Avgéng Tdg Dag Avgéng T&g Dag Avgéng Tdg Dag Avgéng T&g Dag
Dep. Train Day Dep. Train Day Dep. Train Day Dep. Train Day Dep. Train Day
0.00 8.27 | Ma-Pe 12.33 N Ma-La 16.13 N La,Su 19.23 N Ma-La
0.13 N Ma-Su 8.28 N La 1243 N Ma-Su 16.17 | Ma-Pe 19.28 N Su
0.43 T Ma-Su 8.37 | Ma-Pe 1253 N Ma-La 16.23 N La 19.33 N Ma-La
1.00 8.43 N La,Su 1258 N Su 16.27 | Ma-Pe 19.43 N Ma-Su
1.13 N La,Su 8.47 | Ma-Pe 13.00 16.28 N Su 19.53 N Ma-La
143 T La,Su 8.57 | Ma-Pe 13.03 N Ma-La 16.33 N La 19.58 N Su
2.00 8.58 N La 13.13 N Ma-Su 16.37 | Ma-Pe 20.00
2.13 N La,Su 9.00 13.23 N Ma-La 16.43 N La,Su 20.03 N Ma-La
243 T La,Su 9.03 N Ma-Pe 13.28 N Su 16.47 | Ma-Pe 20.13 N Ma-Su
3.00 9.13 N Ma-Su 13.33 N Ma-La 16.53 N La 20.23 N Ma-Pe
3.13 N La,Su 9.23 N Ma-Pe 13.43 N Ma-Su 16.57 | Ma-Pe 20.28 N La,Su
4.00 9.28 N La 13.53 N Ma-La 16.58 N Su 20.33 N Ma-Pe
413 N La,Su 9.33 N Ma-Pe 13.58 N Su 17.00 20.43 N Ma-Su
417 T Ma-Pel) 9.43 N Ma-Su 14.00 17.03 N La 20.53 N Ma-Pe
436 T Ti2) 9.53 N Ma-Pe 14.03 N Ma-La 17.07 | Ma-Pe 20.58 N La,Su
5.00 9.58 N La 14.13 N Ma-Su 17.13 N La,Su 21.00
5.17 T Ma-Su 10.00 1423 N Ma-La 17.17 | Ma-Pe 21.03 N Ma-Pe
543 T Ma-Pe 10.03 N Ma-Pe,Su 14.28 N Su 17.23 N La 21.13 N Ma-Su
5.57 | Ma-Pe 10.13 N Ma-La 14.33 N Ma-La 17.27 | Ma-Pe 21.23 N Ma-Pe
6.00 10.23 N Ma-Su 1443 N Ma-Su 17.28 N Su 21.28 N La,Su
6.13 N Ma-Pe 10.33 N Ma-La 1453 N Ma-La 17.33 N La 21.33 N Ma-Pe
6.17 T La,Su 10.43 N Ma-Su 1458 N Su 17.37 | Ma-Pe 21.43 N Ma-Su
6.33 N Ma-Pe 10.53 N Ma-La 15.00 17.43 N La,Su 21.53 N Ma-Pe
6.43 N Ma-Su 10.58 N Su 15.03 N Ma-La 17.47 | Ma-Pe 2158 N La,Su
6.53 N Ma-Pe 11.00 15.13 N Ma-Su 17.53 N Ma-La 22.00
7.00 11.03 N Ma-La 15.23 N Ma-La 1758 N Su 22.03 N Ma-Pe
7.07 | Ma-Pe 11.13 N Ma-Su 15.27 | Ma-Pe 18.00 22.13 N Ma-Su
7.13 N La,Su 11.23 N Ma-La 1528 N Su 18.03 N Ma-La 22.28 N Ma-Su
7.17 | Ma-Pe 11.28 N Su 1533 N La 18.13 N Ma-Su 22.43 N Ma-Su
7.27 | Ma-Pe 11.33 N Ma-La 15.37 | Ma-Pe 18.23 N Ma-La 2258 N Ma-Su
7.37 | Ma-Pe 11.43 N Ma-Su 1543 N La,Su 18.28 N Su 23.00
7.43 N La,Su 11.53 N Ma-La 15.47 | Ma-Pe 18.33 N Ma-La 23.13 N Ma-Su
747 | Ma-Pe 11.58 N Su 1553 N La 18.43 N Ma-Su 23.28 | Pela
7.57 | Ma-Pe 12.00 1557 | Ma-Pe 18.53 N Ma-La 23.43 N Ma-Su
8.00 12.03 N Ma-La 1558 N Su 18.58 N Su 23.58 | Pela
8.07 | Ma-Pe 12.13 N Ma-Su 16.00 19.00
8.13 N La,Su 12.23 N Ma-La 16.03 N La 19.03 N Ma-La
8.17 | Ma-Pe 12.28 N Su 16.07 | Ma-Pe 19.13 N Ma-Su

Ma Maanantai/Mandag/Monday

Poikkeus- ja juhlapyhaliikenne sekd vammaispalvelut: www.vr.fi ja

Ti Tiistai/Tisdag/Tuesday VR Asiakaspalvelu (klo 7.00-22.00) p. 0600 41 900 (1,99 € / puhelu+pvm/mpm).
Ke Keskiviikko/Onsdag/Wednesday Awvikelser, trafiken under helgdagar samt service fér funktionshindrade:
To Torstai/Torsdag/Thursday www.vr.fi och VR Kundservice (kl. 7.00-22.00) t. 0600 41 901 (1,99 €/ samtal+Ina/msa).

Service alterations, service on holidays and services for the disabled: www.vr fi,

Pe Perjantai/Fredag/Frida
! g Y VR Customer Care (7.00-22.00) t. 0600 41 902 price €1,99 + local network charge.

La Lauantai/Lérdag/Saturday
Su Sunnuntai/S6ndag/Sunday

1) Eikulussa/Garej/Noton2.9.,7.10., 4.11.,2.12,,13.1,, 3.2, 3.3., 7.4.,5.5,, 2.6.
2) Kulussa vain / Gar endast / Only on 2.9., 7.10., 4.11., 2.12., 13.1., 3.2,, 3.3., 7.4.,5.5., 2.6.

Junien pysahtymispaikat reittikartassa.
De stationer som tdgen stannar pa finns markerade pa ruttkartan.
The stops of the trains are specified on the route map.

Voimassa alkaen/Géller fr.o.m./Valid from 11.8.2014



KAPYLA /| KOTTBY
LAHTEVAT LAHIJUNAT / AVGAENDE NARTAG / COMMUTER TRAIN DEPARTURES

RIIHIMAEN SUUNTAAN / MOT RIIHIMAKI / TOWARDS RIIHIMAKI
RAITEELTA 3/ FRAN SPAR 3/ FROM TRACK 3

Lahtd Juna Péiva Lahtd Juna Péiva Lahtd Juna Péiva Lahtd Juna Péiva Lahté Juna Péiva
Avgédng T&g Dag Avgadng Tag Dag Avgédng T&g Dag Avgadng Tag Dag Avgédng T&g Dag
Dep. Train Day Dep. Train Day Dep. Train Day Dep. Train Day Dep. Train Day
0.00 8.13 | Ma-Pe 12.19 N Ma-La 1549 N La 1854 N Su
0.09 N La,Su 8.23 | Ma-Pe 12.24 N Su 1553 | Ma-Pe 18.59 N Ma-La
0.39 T Ma-Su 8.24 N La 12.29 N Ma-La 1554 N Su 19.00
1.00 8.29 N Su 12.39 N Ma-Su 1559 N La 19.09 N Ma-Su
1.09 N La,Su 8.33 N Ma-Pe 12.49 N Ma-La 16.00 19.19 N Ma-Pe
139 T Ma-Su1l) 8.39 N Ma-La 1254 N Su 16.03 | Ma-Pe 19.24 N La,Su
140 T Ti2) 8.49 N Ma-Pe 1259 N Ma-La 16.09 N La,Su 19.29 N Ma-Pe
2.00 8.54 N La 13.00 16.13 | Ma-Pe 19.39 N Ma-Su
2.09 N La,Su 8.59 N Ma-Pe,Su 13.09 N Ma-Su 16.19 N La 19.49 N Ma-Pe
239 T La,Su 9.00 13.19 N Ma-La 16.23 | Ma-Pe 19.54 N La,Su
3.00 9.09 N Ma-La 13.24 N Su 16.24 N Su 19.59 N Ma-Pe
3.09 N La,Su 9.19 N Ma-Su 13.29 N Ma-La 16.29 N La 20.00
4.00 9.29 N Ma-La 13.39 N Ma-Su 16.33 | Ma-Pe 20.09 N Ma-Su
409 T LaSu 9.39 N Ma-Su 13.49 N Ma-La 16.39 N La,Su 20.19 N Ma-Pe
5.00 9.49 N Ma-La 1354 N Su 16.43 | Ma-Pe 20.24 N La,Su
5.09 N Ma-Pe 954 N Su 13.59 N Ma-La 16.49 N La 20.29 N Ma-Pe
539 N Ma-Pe 9.59 N Ma-La 14.00 16.53 | Ma-Pe 20.39 N Ma-Su
6.00 10.00 14.09 N Ma-Su 16.54 N Su 20.49 N Ma-Pe
6.09 N Ma-Su 10.09 N Ma-Su 14.19 N Ma-La 16.59 N La 20.54 N La,Su
6.19 N Ma-Pe 10.19 N Ma-La 1424 N Su 17.00 20.59 N Ma-Pe
6.29 N Ma-Pe 10.24 N Su 1429 N Ma-La 17.03 | Ma-Pe 21.00
6.33 | Ma-Pe 10.29 N Ma-La 1439 N Ma-Su 17.09 N La,Su 21.09 N Ma-Su
6.39 N La 10.39 N Ma-Su 14.49 N Ma-La 17.13 | Ma-Pe 21.24 N Ma-Su
6.43 | Ma-Pe 10.49 N Ma-La 1453 | Ma-Pe 1719 N La 21.39 N Ma-Su
6.53 | Ma-Pe 10.54 N Su 1454 N Su 17.24 N Ma-Pe,Su 2154 N Ma-Su
7.00 10.59 N Ma-La 1459 N La 17.29 N Ma-La 22.00
7.03 | Ma-Pe 11.00 15.00 17.39 N Ma-Su 22.09 N Ma-Su
7.09 N La,Su 11.09 N Ma-Su 15.03 | Ma-Pe 17.49 N Ma-La 22.24 | Pela
7.13 | Ma-Pe 11.19 N Ma-La 15.09 N La,Su 1754 N Su 22.39 N Ma-Su
7.23 | Ma-Pe 11.24 N Su 15.13 | Ma-Pe 1759 N Ma-La 2254 | Pela
7.33 | Ma-Pe 11.29 N Ma-La 1519 N La 18.00 23.00
7.39 N La,Su 11.39 N Ma-Su 15.23 | Ma-Pe 18.09 N Ma-Su 23.09 N Ma-Su
7.43 | Ma-Pe 11.49 N Ma-La 15.24 N Su 18.19 N Ma-La 23.24 | Pela
7.53 | Ma-Pe 11.54 N Su 1529 N La 18.24 N Su 23.39 T Ma-Su
8.00 1159 N Ma-La 15.33 | Ma-Pe 18.29 N Ma-La
8.03 | Ma-Pe 12.00 15.39 N La,Su 18.39 N Ma-Su
8.09 N La,Su 12.09 N Ma-Su 15.43 | Ma-Pe 18.49 N Ma-La

Ma Maanantai/Mandag/Monday

Poikkeus- ja juhlapyhaliikenne sekd vammaispalvelut: www.vr.fi ja

Ti Tiistai/Tisdag/Tuesday VR Asiakaspalvelu (klo 7.00-22.00) p. 0600 41 900 (1,99 € / puhelu+pvm/mpm).
Ke Keskiviikko/Onsdag/Wednesday Awvikelser, trafiken under helgdagar samt service fér funktionshindrade:
To Torstai/Torsdag/Thursday www.vr.fi och VR Kundservice (kl. 7.00-22.00) t. 0600 41 901 (1,99 €/ samtal+Ina/msa).

Service alterations, service on holidays and services for the disabled: www.vr fi,

Pe Perjantai/Fredag/Frida
! g Y VR Customer Care (7.00-22.00) t. 0600 41 902 price €1,99 + local network charge.

La Lauantai/Lérdag/Saturday
Su Sunnuntai/S6ndag/Sunday

1) Eikulussa/Garej/Noton2.9.,7.10., 4.11.,2.12,,13.1,, 3.2, 3.3., 7.4.,5.5,, 2.6.
2) Kulussa vain / Gar endast / Only on 2.9., 7.10., 4.11., 2.12., 13.1., 3.2,, 3.3., 7.4.,5.5., 2.6.

Junien pysahtymispaikat reittikartassa.
De stationer som tdgen stannar pa finns markerade pa ruttkartan.
The stops of the trains are specified on the route map.

Voimassa alkaen/Géller fr.o.m./Valid from 11.8.2014



	Kapyla_B
	Kapyla_A

